g Quales vidi-
mus. i. expti sum⁹
et sustinunimus.

b Hox grā pie-
rit tē. vt p̄ predi-
cta. i Et nūc n̄
mibi p̄tingat tē. i.
vite mee corpali.

k In omni tpe tri-
bulatōis. plū mei.
l Dicabo ita-
q̄ gentē meā. occi-
sam et captiuatam
m Et lctā. a gen-
tibus p̄taminata.

n Quia p̄grega-

te tē. et ē hypbole.

ad designandū q̄

triphonis exercit̄

erat p̄gregat̄ ex m̄

tis gentibus.

o Conte. nos ini-

mi. gra. i. odio solo

sine culpa nostra.

p Et accēsus. hic

pn̄r ponit̄ electōis

forma cū dī. Et ac-

cēsus ē spūs plū

tē. n̄ pari colensu

et voluntate elegēt̄

eu. p̄ duce: n̄ subdi-

tur. q Et oia q̄

cūq̄ tē. obedieō

tibivsq̄ ad mortē.

r Et p̄gregās. b

pn̄r ponit̄ electi industria: cū dī.

bellatores. vt eēnt parati p̄ triphonē.

tē. quos ceperat ionathas: vt br̄ in ca. p̄cedenti.

t Et misit ionathan tē. q̄ erat fidelis amicus sibi.

v Et cū eo exercitū tē. et dicit nouū: n̄az an̄ posuerat ibi sy-

mon custodes: vt br̄ ca. p̄cedenti: s̄ timebat ne traderent

loppen triphonis: p̄pter q̄d misit alios de q̄b̄ magis p̄fide-

bat. r Et mouit triphō. h̄ic pn̄r ponit̄ repulsio cona-

tus triphonis: et b̄ duplex: scđa ibi. Et post b̄ venit. Cir-

r Et p̄greg. om. vi.

Accele. cōsu.

tē. quos ceperat ionathas: vt br̄ in ca. p̄cedenti.

t Et misit ionathan tē. q̄ erat fidelis amicus sibi.

v Et cū eo exercitū tē. et dicit nouū: n̄az an̄ posuerat ibi sy-

mon custodes: vt br̄ ca. p̄cedenti: s̄ timebat ne traderent

loppen triphonis: p̄pter q̄d misit alios de q̄b̄ magis p̄fide-

bat. r Et mouit triphō. h̄ic pn̄r ponit̄ repulsio cona-

tus triphonis: et b̄ duplex: scđa ibi. Et post b̄ venit. Cir-

r Et p̄greg. om. vi.

Accele. cōsu.

tē. quos ceperat ionathas: vt br̄ in ca. p̄cedenti.

t Et misit ionathan tē. q̄ erat fidelis amicus sibi.

v Et cū eo exercitū tē. et dicit nouū: n̄az an̄ posuerat ibi sy-

mon custodes: vt br̄ ca. p̄cedenti: s̄ timebat ne traderent

loppen triphonis: p̄pter q̄d misit alios de q̄b̄ magis p̄fide-

bat. r Et mouit triphō. h̄ic pn̄r ponit̄ repulsio cona-

tus triphonis: et b̄ duplex: scđa ibi. Et post b̄ venit. Cir-

ta primū p̄z l̄ra v̄ sc̄p̄ ibi. Symō aūt̄ applicuit. cū exerce-
tu suo. y In addus. erat. n. loc⁹ altus. vñ poterat
planicies terze alonge videri. a Et vt cognō. tri-
phon tē. institut⁹ vñ pl̄i. b Et qr̄ dimissurus ess⁹
aduersus eu. pl̄i. ipm reformidās p̄pertie se ad idolū

c Dicēns pro

argentō tē. i. co-

puto de vectiga-

libus ab eo rece-

ptis qđ debebat

reddere regi.

d Et cognōit sy-

mon tē. n̄ crat

homo prudens

p̄pter qđ supra

q̄. ca. dicit. Et

pl̄i.

e Jussit tamē

vari tē. ad cui-

tatū mar⁹ ma-

lum. s. discessus

populi ab eo per-

odivm. c sic po-

pul⁹ defacili pe-

risset existens si-

ne duceret disper-

sus z p̄ p̄ns p̄si-

set cultus diu-

nus: ideo subdi-

tur.

* Et vt cognōit triphō q̄
surrexit symon loco fratrib⁹
sui ionathē: et qr̄ p̄missur⁹
eēt cū eo pl̄i: misit ad eū le-
gatos dicens. Pro argento
qd̄ debebat frater tu⁹ iona-
thas in rōne regi. ppter ne-
gocia q̄ hūt tētinuim⁹ eu. z.

Et nūc mittente argēti ta-

lenta cētū z duos filios ei⁹

obsides: vt n̄ dimissus fugi-

at a nob̄: z r̄mittim⁹ eu. d

Et coguit symō: qr̄ cū dolo loq̄-

ret secū. Jussit tū dari ar-

gentū z pueros: ne inimici-

ciam magnā sumeret ad po-

populū isrl̄ dicentē: qr̄ n̄ misit

ei argētū z pueros ppter ea

periit. Et misit pueros z cē-

tu z talenta. Et mētit̄ est et

n̄ dimisit ionathā. Et p̄

hec venit triphō intra regi-

onē: vt ptereret eaz: z gyra-

verūt p̄ viā que dicit ador.

b Et symō z castra eius am-

bulabāt i omnes locū quo-

cūq̄ ibāt. Qui aut̄ in arce

erāt miserit̄ ad triphonē le-

gatos: vt festinaret venire

p̄ desertum: z mitteret illis

alimōias. Et paut̄ triphō

oēm equitatū: vt veniret il-

la nocte" Erat em̄ n̄x mul-

ta valde: z n̄ venit in gala-

dithim. Et cum appropin-

quasset baschamā: occidit

ionathan z filios eius illic.

Et puert̄ triphō: et abi-

it in terraz suam. Et misit

symō z accepit ossa iona-

the fratrib⁹ sui z sepeliuit ea

f Ne inimici

am tē. z sic p̄zq̄

bñfecit sicut bñ

p̄jciū merces

in mari. ppter sa-

lute co: po: gō

est mar⁹ bonu z

patef̄ira.

g Et post hec.

venit triphō in-

tra regiones. s̄

indee. b Et

symō et castra tē. s. triphō et castra eius: vt obuiaret

eis in pl̄i ante q̄ vastarēt terzā iudee. i Qui aut̄

in arce erāt. s. in monitōe bierosolymitana z pl̄i isrl̄.

k Miserit̄ tē. occulē. l Et festinaret veni. p̄ de-

sertū. xbi n̄ obseruabat symō. m Erat aut̄ tē. hoc

ponit̄ ad ondēndū aduent⁹ sui impenitētū: n̄az sic

dicit ioseph⁹: tanta n̄iz cecidit in deserto q̄ n̄ potuit

venire sic disposuerat. n Et cū ap. h̄i ondēt̄ur

malignitas triphonis i occisiōe inoccētū: z p̄ idat̄e duc̄

scđo antiochi regis ibi. Triphō aut. Circa primū dñ. v. Occi. rē. in odiū iudeorū: et vt postea liberi' occiderer dñm suū: vt dictū est cā. pcedēti. cetera patent vñq ibi. p. Et statuit septē pyramides. ē aut pyramis edificiū latiū in inferiorū pte tendēs superius in acutū: et dī a pyr qdē ignis qdē talis figure. Fecit autē vñ. pyramides p patre suo et mīre et qtuor fratribus: septimā at p se: et sic adhuc vñnes fuit sollicitus de sua sepulture. q. Et bis circupo. rē. ad sustentamētū edificiū. r. Et sup colūnas arma sculpta. ut dicunt alii. Aliq. vo armaverat: sicut supra sepulcra militū ponuntur scutæ et verile ad mēoriā eēnam qd mortui erat in dñsensiōe genēsue.

v. Trip. at. hic pñr ponit malig-
nitas triphōis
i occisiōe dñi sui
regi: et pñlā vñq
ibi. s. Et se-
plagā rē. Sicut
dī. Drouer. rē.
Cu impij supse-
rit pincipatiū: ge-
met populus.

t. Et edi. symō
psidia iudee tri-
phonis malicie
resistendo.

v. Et ele. sy. h
pñr circa iudos
describit libera-
tis restituto. Et
primo ponit ei
adepto: scđo ex-
ecutō: ibi. In die
b. ill. Circa pri-
mū sciendū qd
rex temetri⁹ fu-
gisset de plio sic
victus: vt s. rī-
ca. tñ postea col-
legit se: vna pte
regni: et aliq pñ-
cipes et milites
recedētes ab an-
tiocho adhserēt
sibi pugnātes. p

to h̄ ionathā: vt dictū est s. rī. ca. t. rī. Et postea antiocho occiso et triphōne regnate. p eo: iudei magi elegērūt adhherere demetrio a quo pñr recesserāt: eo qd mētitus fuerat ionathā pmissa vt bñ s. ca. rī. qd triphōni qui ionathā dolose ceperat: et ipm cum filiis suis neq; ter occiderat: et demetri⁹ libenter recepit eorū recōcilia-
tionē: vt h̄ triphōne iuuaret eū: qd dolose, occupauerat regnum: et sic descendit iudeis ad eorū voluntatē: et h̄ est qd dī. v. Et ele. symō viros. ad negocia aptos

r. Et misit ad temetriū regē. rogādo: y. At face. re-
regioni. si iudee de tributis et exactōnib⁹ impositis a syrie
regibus. 3. Quia act⁹ oēs triphōnis p direptōz alia
lrbz. Per deceptionēz erat gesti. Hec clausula ponit ad
onēdēū qd symō misit legatos ad temetriū: qd oēs act⁹
triphōis erat p de-
ceptōnem et voluzi-

ty patet et predi-
ctis. Tel per dire-
ptionem. i. dissipā-
tionem iusticie re-
dit. ppter quod sy-
mon cuz co fedus
noluit strabere: s
magis ptra eum. L
omētrū adiuuare
cetera patēt vñq ibi
a. Coronaz rē. i.
ornamentum collē
et aureis anul co-
textum. hoc misit
symō demetrio: t
ipse suscepit in si-
gnū facete recon-
ciliatōnis.

b. Et scribere pre-
positis. i. prepositi
nostris.

c. Remittere rē.

d. Quicq; em⁹
sticuimus vobis
tunc.

i modi ciuitate paty e. Et
plaxerūt euz oīs isrl plāctu-
magnō: et luxerūt euz dies ml-
tos. Edificauit symō sup
sepulcrū pñs sui et fratrū
suoy edificiū altū vñs: la-
pide polito retro et aū: et sta-
tuit septē pyramides vñā p
vñā: pñi et mīrū: et qtuor frīb
Et his circumposuit colū-
nas magnas: sup colūnas
arma ad mēoriā eēnam: et iux-
arma naues sculptas qd vi-
deren⁹ ab hoib⁹ nauigatib⁹
mare. Hoc est sepulcrū qd
fecit in modin vñq i hūc di-
em. Triphō autē cuz iter sa-
ceret cuz antiocho rege ado-
lescente dolo occidit eū: et re-
gnavit in loco ei⁹. Et impo-
suit sibi diadema aliē: et fe-
cit plagā magnā i éra. Et
edificauit symō psidia iudee:
muniēs eā turrib⁹ excel-
sis: et muris magnis: et por-
tis et seris: et posuit alimēta
in munitōib⁹. Et elegit sy-
mon viros: et misit ad tem-
etriū regē: vt faceret remissi-
onez regiōi⁹ qd act⁹ om̄s tri-
phonis p direptōem fuerāt
gesti. Et temetri⁹ rex adver-
ba ista rñdit ei: et scripsit epi-
stola talez. Rex temetrius
symōlū sūmo sacerdoti et ami-
co regū et seniorib⁹ et gēti iu-
deoꝝ salutē. Coronā aue-
am et bahan quā missis su-
scepim⁹: et pati sum⁹ facere
vobiscū pacē magnā: et scri-
bere ppositis regi⁹ remitte-